
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/585/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 30 września 2019r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kozienice oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, nauczycieli zatrudnionych na 
stanowisku pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz 

doradcy metodycznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 i z 2022 poz. 935 i 1116), oraz art. 29 ustawy z dnia 
12 maja 2022r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych ustaw (Dz.U. z 2022r. poz. 1116), 
po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolach i placówkach oświatowych, dla których Gmina Kozienice jest organem prowadzącym, uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/126/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 30 września 2019r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Kozienice oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, nauczycieli zatrudnionych na stanowisku pedagoga, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego oraz doradcy metodycznego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3 Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 
dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 KN zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w placówkach 
oświatowo – wychowawczych określa się według następujących norm: 

- Pedagog – 20 godzin 

- Pedagog specjalny - 20 godzin 

- Psycholog – 20 godzin 

- Logopeda – 20 godzin 

- Terapeuta pedagogiczny – 20 godzin 

- Doradca zawodowy – 20 godzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 8764



- Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6- 
letnie i dzieci młodsze – 22 godzin 

- Nauczyciel doradca metodyczny – ½ etatu." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8764


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-29T10:19:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




